PEMTUHI YCMNILWHOCTI
CTYZAEHTIB 3 Kypcy MeanyHoro akynoTtety Ne 1cneuianbHocTi «MeanuymHa»,
ANA NPU3HAYeHHA aKafeMiYHUX CTUMEHAIN 3a pesynbTatamu
aKafeMiyHOoi yCMiWHOCTI Ta HaBYa/IbHUX AOCATHEHb Y BECHAHOMY cemMecTpi 2022/2023 H.p.

Po3paxyHOK peATUHIY ycCniwHOCTI NpoBoAMBCA BignoBigHO A0 MoctaHoBM KabiHeTy MiHicTpiB
YkpaiHu Big 28 rpyaHsa 2016 p. Ne 1050 «[IMpo feski NUTaHHA CTUNEHAianbHOro 3abesneyeHHsA», Ha
nigctasi MpaBun NpU3HaYeHHA akagemiyHUX CTUNeHAin y ByKOBUHCbKOMY [ep>XaBHOMY MeLUYHOMY
YHIBEPCUTETI, 3aTBepKeHWX HakasoM Mo yHisepcutety Big 19.01.2017 Nel9-Aam, [lopsagky
(hopMyBaHHA PEATUHIY YCMIWHOCTI CTYAEHTIB A8 MPU3HaYeHHs aKafJeMiyHWX CTUMeHAain y
BYKOBMHCbKOMY AilepXXaBHOMY MeLUYHOMY YHiBepCUTeTi.

PeiATUHrOBWIA Gan CTyAeHTIB 3 Kypcy MeauyHoro gakynbteTy Ne 1 creyianbHOCTi «MeanumHa»
PO3paxoBYETLCA 3a (hOPMY/OKO:

KI*Oi + K202+ k3*03+ k4*04
a* + K505+ K606+ K7*07 + b,
(Kit K2+ K3+ K4+ K5+ K6+ K7) *0
Je:
a- MakKcuMasbHa OLiHKa 3a HaBYasibHi [0CATHEHHS B YHiBepcuTeTi - 95;
Ki - BaroBuii KoeiuieHT gucumnniHy «AHrniicbka MoBa (3a NPOMECINHUM CrPAMYBAHHAM)», AKWiI
[LOPIBHIOE KinbKOCTi KpeamTiBa EKTC 3 uiei gucuunniHm (KinbKicTb KpeauTisB - 5);
K2- BaroBuii KoediuieHT gucumnniHm «OCHOBM opraHisauii MegnyHoro 3abesneyeHHs HaceseHHs Ta
BIICbK», IKUIN [OPiBHIOE KiNbKOCTI KpeanTiB EKTC 3 uiel gucumnnninm (KinbKicTb KpeauTis - 1);
K3- BaroBuin KoegilieHT gncumnniHn «®Pisionoris», Akl JOPIBHIOE KiNbKOCTI KpeanTie EKTC 3 i€l
AucunnaiHn (KiNbKIiCTb KpPeauTis - 10);
K4- BaroBuin KoedilyieHT gucumnniHn «bioopraHiyHa Ta 6ioforivyHa Ximis», KMl AOPIBHIOE KiNbKOCTI
- Kpegutie EKTC 3 uiel gucumnniny (KinbKicTb KpeguTis - 6,5);
K5- BaroBuii KoeiuieHT aucumniiHy «[ornag 3a XBOpuUMu», KA [OPIBHIOE KiNbKOCTI KpeauTiB
EKTC 3 uiei gucumnniHn (KinbKicTb KpeguTis - 5);
K6 - BaroBuii KoeilieHT gucuuniiHy «omeanyHa AONOMOra B €KCTPEMaslbHUX CUTYaLisaxX», SKUi
[IOPIiBHIOE KifbKOCTi KpeamTie EKTC 3 wiel gucumnniHun (KinbKicTb KpeauTis - 2);
K7 - BaroBuin KoeiuieHT gucunnniny «KniHiyHa aHaToMisi Ta onepaTuBHA Xipypris», KW JOPIBHIOE
KinbkocTi KpeanTiB EKTC 3 wiel ancumnnidm (KinbKicTb KpeauTiB-4);
01 - nigcyMKoBa OUiHKa CTyAeHTa 3a 4YOTUPMOANbHOK LUKa/IOo 3 AUCLMMNIHN «AHINiicbka MoBa (3a
NPOMECIAHUM CMIPAMYBaHHAM)»;
O2- nigcymkoBa oLjiHKa CTyJeHTa 3a Y0TMPUOANbHOK LIKANoK 3 AMCUUNIiHN «OCHOBM MeAu4HOro
3a6e3MneYeHHA HACENEHHA Ta BIiliCbK»;
O3 nigcymKoBa oLjiHKa CTyleHTa 3a YOTUPMBANBLHOK LIKAMOK 3 AUCLUMNAIHN «Di3ionoris»;

O4- nigcymkoBa ouliHKa CTyfeHTa 3a 4OTUPWUGANbHOK LWIKANoKw 3 AucuuUnniHnm «BioopraHiuHa Ta
6ionorivyHa ximis»;

0 5- nigcyMKoBa OLiHKa CTyfleHTa 3a YHOTUPMBANLHOK LIKaNoK 3 AUCLUNIHU «[ornsag 3a XsopumMun»;

06 - nigcyMKoBa OUiHKa CTy[eHTa 3a YoTUPUOANbHOK LIKaN0 3 AUCLUNIIHU «JloMeMyHa fonomora
B eKCTPEMANIbHMUX CUTYaLLISIX»;

O77- nigcymKkoBa OLiHKa CTyfleHTa 3a YOTUPMGANLHOI LLKANO 3 AMCUUNAiHN «KniHiuHa aHaToMis Ta
onepaTtuBHa Xipypris»;

O - MakcuMmasibHO MOX/IMBa OLiHKa 3 AUCLUNIHN 33 YOTUPMOANbHOKO LUKaOH0, fKa LOPIBHIOE 5;

b=100-a - fofaTkoBui 6an 3a y4yacTb Y HayKOBil AifNbHOCTI, TPOMALCbKOMY XXUTTi Ta CMOPTUBHUX

[JOCATHEHHAX, MaKCUMMasibHWUIA po3Mip SKOT0 CTaHOBWUTb - 5. Tlepenik OCHOBHWMX [OCATHEHb LU0

BPaxoBYHOTbCA B PEWTUMHIY 3 BU3HAYeHMMMW Oanamy HasefeHWi y TlopsgKy (POpMyBaHHA PERTUHTY



YCNILWHOCTI CTYAEHTIB AN NPU3HAYeHHs akafeMiYHWX CTUNeHgii y BYKOBUHCbKOMY AepyXaBHOMY
MeLVNYHOMY YHiBEpCUTETI.

Ha TpeTboMy Kypci meaudHoro qakynbtetTy Ne 13a fep)aBHUM 3aMOB/IEHHSM HaBYaeTbCs 69
CTY[LEHTIB 3a cneviabHIicTIO “MeguumHa”.

BignoBigHO [0 NiMITY NpM3HaYeHHA akafeMiYHUX CTUNeHgi, BCTaHOBMEHOro BueHoi pagu
BAMY Big 21.06.2023 p. (40 % Big 3aranbHOI KiNbKiCTi CTYAEHTIB Aep>KaBHOI (hOPMM HaBYAHHA Ha
Kypci) OTpuMMyBaTW CTUMEHAIT MaloTb NpPaBo 27 CTYAEHTIB.

[0 peATuHry ycniwHocTi (tabn. 1) BKNOYEHI BCi CTYfeHTN 3 Kypcy MeAuMYHOro (akynbtety No
1 cneuianbHocTi «MefnLmMHa», fKi HABYAOTLCA 3a Lep>KaBHUM 3aMOBJ/IEHHAM, KpiM OCib, SKi NpoTArom
BECHAHOro cemectpy 2022/2023 HaBYa/bHOr0 POKY:

- Oy HeponyuweHi [0 CKMafjaHHA MifACYyMKOBOrO MOLY/IbHOTO KOHTPOMO 3 6y[fb-AKOT

AVCUMMNIHK;

- He 3’ABWANCA Ha CKNafaHHA NiACyMKOBOI0 MOAY/NIbHOrO KOHTPO/IKO 6e3 MOBaXHOI MPUYUHA 3
Oy Ab-aKOT ANCLUNNIHN;

- 3a pesy/nbratamu MigCyMKOBOrO MOZAY/IbHOIO KOHTPOJIO OTPUManU OLiHKY «He3af0BilbHO»
3 0y Ab-AKOT AUCLUNNIHN.
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1. Caska Codisa IBaHiBHa 1 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
2. Pyabko OnekcaHapa AHApPITBHA 1 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
Cnoboasn Bnaancnas 1 5 5 5 5 5 5 5 50 95,0000
3. OnekcaHgpoBuy
4, Kaniubkuin Poctucnae IeaHoepy 2 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
5. AHTOHIB HikiTa AHApiioBNY 3 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
6. MaHaceHko Hatanis KOpiiBHa 3 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
7. CaxunHa AHHa CepriiBHa 4 5 5 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
I epamincbka AHrenina 6 5 5 5 4 5 5 5 49 92,3973
OnekcaHpgpiBHa
0. Llanntok AHHa PycnaHiBHa 2 4 5 5 5 5 5 5 4,9 90,0548
10. ®PoHaplok IBaH PomaHoBuMY 5 5 5 4 4 5 4 5 46 88,7534
11.  Kipuuyk fApocnasa AHTOHIBHA 1 4 5 5 4 5 4 5 4,6 86,9315
12.  MenbHuK BepoHika PomaHiBHa 5 4 5 4 5 5 5 5 4,7 86,9315
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47.
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49.
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pab KatepuHa BiTaniiBHa
bakyHeub CgiTnaHa CepriiBHa
3eneHcbka [liaHa CepriiBHa
Martsiinuyk Inns Cepriiiouy
I3ByK HOnig CtaHicnasiBHa

Nornowyk TeTaHa
BonogumupisHa

®ypkan PomaH OnekcaHiposmny
Konotuno HOnia OnekcaHapiBHa
banaH AHacTacis PycnaHiBHa
CamoiineHko OnekcaHgpa
CepriiBHa

[Oeniyoin Onbra KOpiisHa
Boxuk MaHHa IBaHiBHA

Ky3b Onekciit PycnaHoBuu
3nopoBeub AniHa MukonaigHa
KapabiH [iaHa BonoanmupisHa
MeniH KatepuHa
OnekcaHfpiBHa

MwuHab0 BorgaH MukonaoBuy
Cryc Paica CepriiBHa
BacuneHko AHHa AMuUTpiBHa
[y6 OapuHa CepriisHa

Apow BikTopia KOpiiBHa
[3bombak AHHa BikTopiBHa
Maprita AMuTpo AMUTPOBUY
Babiinuyk OnekcaHgpa HOpiiBHa
MpagyH AHHa BagumiBHa
Xapuk borgaH IBaHOBUY
KoBTyH BikTopisi BanepiiBHa
Kauyp AHacTacia ApTypiBHa
MepuHiok HaTanis CepriisHa
TromTili OnekcaHapa BacunisHa
LLyTko FOpin KOpiioBuy
CwmeTaHOK AHHa BacunisHa
Kpaino Apocnas Apocnasosuy

Bakapuyk OnekcaHgp
AmuTtposny

arigydyok Aptyp CeprilioBny
Nunsanuyk AHgpini CepriioBuy
MaHp3tok borgaH
Bonognmuposny

Mysesa IHHa CepriiBHa

Kosanbyyk Mukona
MwuKonainosuy
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82,7671

81,9863

81,6849
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79,3836
79,1233
77,5616
77,5616
77,5616

77,0000

76,7808
76,7808
76,5205
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
74,1781
73,6575
72,6164
72,0959
72,0753
71,5753
71,5548
71,0548
71,0548
71,0548

71,0548

71,0548
70,0137

70,0137
70,0137
69,4932



52.
53.
54.
55.

56.

57.

58.
59.
60.

61.
62.
63.

64.
65.
66.

Ne
n/n

o

N o o~ w

Meuko Bnagucnas AMuTpoBUY
Nonattok Mapia CepriiBHa

€pemeeBa €nm3aseta AHApiiBHA

Nypuk Banepia CepriiBHa
[iTkoBcbKa [apuHa
BonoanmupisHa

Bakai NiniaHa-Mapis
MuxainisHa

CTtunaHoBuny Bnagucnas
OnekcaHApoBuy

boaHap Bioneta BagumiBHa
Nnnka OnekcaHgp Tapacosumy
MeTpoBCbKMit Bonogmummp
OnekcaHgposny

MuH3apy AHTOH Muxainnosuy
MenbHn4Yyk KOnis IBaHiBHa
JemenTbes bopuc Onerosuy
Bopteli NiTicia ApocnasiBHa
Boratnpuyk AHgpiin MeTpoBuy

3a pesynbTaTamMy PeNTUHTYBaHHA PEKOMEHAYETbCA MPU3HAYUTM aKafeMiyHi
HWXKYe 3a3HavyeHnM cTygeHtam 3 kypcey 3 01.07.2021 p. no 31.12.2021 p.(ta6n.2):

MpizBuLLe, iM’a Ta
no 6aTbKOBI CTyfeHTa

Caeka Codisi IBaHiBHa

Pyabko OnekcaHapa AHApiTBHA

Cno6oasH Bnaancnas
OnekcaHApoBuy

Kaniuybkuit Poctucnae IsaHoBMY

AHTOHIB HikiTa AHApilioBKY
MaHaceHko Hatania FOpiiBHa
CaxunHa AHHa CepriiBHa

MepamiHCcbKa AHreniHa
OnekcaHgpiBHa
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3,9 69,4932
3,7 69,4932
3,7 69,2329
3,9 68,9726
3,9 68,4521
34 67,9315
3,7 65,8493
3,7 65,3288
3,4 65,3288
3,3 64,8082
3,4 63,7671
3,4 61,1644
3,3 61,1644
3,4 61,1644
3,3 58,5616
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5,0 95,0000
5,0 95,0000
5,0 95,0000
5,0 95,0000
50 95,0000
5,0 95,0000
5,0 95,0000
49 92,3973
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11.
12,
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14.
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18.
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20,
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Llanntok AHHa PycnaHiBHa
®oHaptok IBaH PomaHoBMY
Kipnuyk Apocnasa AHTOHIBHa
MenbHUK BepoHika PomaHiBHa
'pa6 KaTepuHa BitaniiBHa
bakyHeuUb CBiTnaHa CepriiBHa
3eneHcbka [iaHa CepriiBHa
Martsiituyk Inna Cepriinosmy
I3ByK HOnig CtaHicnasiBHa

Nonowyk TeTaHa
BonogmmupiesHa

®ypkan PomaH OnekcaHApoBUY
Konotuno KOnia OnekcaHgpiBHa
banaH AHacTacis PycnaHiBHa
CamoineHko OnekcaHgpa
CepriiBHa

[Oeniyoin Onbra KOpiiBHa

Boxwuk MaHHa IBaHiBHA

Ky3b Onekciint PycnaHoBumy
3poposeub AniHa MukonaisHa
Kapa6iH [liaHa BonogumupisHa

T.B.0. feKkaHa pakynbTeTy
MefuyHoro gakynbTtety Ne 1

B.0. CTyaeHTCHKOro fekaHa
MeAn4YHOro akynoTeTy No 1
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90,0548
88,7534
86,9315
86,9315
84,3288
84,3288
84,0685
83,8082
82,7671

81,9863

81,6849
80,6849
80,6849

79,6438

79,3836
79,1233
77,5616
77,5616
77,5616

Bonogumup MNMYBOYEHKO

AHnppit BACIOK



